
MATERIALE PENTRU INSTALATII SANITARE SI TERMICE

I.D.: 83516963

Data publicarii	12.06.23	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.714,40 RON - 2.714,40 RON

Descriere: CPV 44167300-1 TEU PPR GRI D90MM,EGAL RANDOM KIT buc 2 X32,50 =65,00 CPV 44163200-2 REDUCTIE PPR GRI D90-63 RANDOM KIT F1 buc 2 X18,50= 37,00 CPV 44163200-2 MUFA RAPIDA GEBO GERMANIA 3" FI-FI BUC 1 X431,00 =431,00 CPV 42131400-0 ROBINET SFERA DIN ALAMA CROMATA CU MANETA BIANCHI ,ITALIA 2" FI,PN 25 BUC 2X 179,00= 358,00 CPV 42131400-0 ROBINET SFERA DIN ALAMA CROMATA CU MANETA FERRO F- POWER 3" FI ,PN 30 BUC 2X 369,00 =738,00 CPV 44163200-2 RACORD PPR GRI D63X2" FE,RANDOM KIT BUC 8 X64,00= 512,00 CPV 44163200-2 RACORD PPR GRI D90X3" FE BUC 1X 121,00= 121,00 CPV 44167000-8 ADAPTOR PT FLANSA PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D 90MM BUC 1X 75,00= 75,00 CPV 44167000-8 FLANSA CU 8 GAURI DIN PPR CU INSERTIE METALICA D90MM BUC 1 X223,00= 223,00 CPV 44163200-2 REDUCTIE OTEL ZINCAT GEBO 3"-2" BUC 1 X26,40= 26,40 CPV 44163200-2 RACORD (MUFA) COMPRESIUNE PEHD D 63 -63 BUC 4X 32,00= 128,00
